
 
UCHWAŁA  Nr X/63/2003 
Rady Powiatu w Ostródzie 

z dnia 4 lipca 2003r. 
 
 

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny. 
 
 
 Na podstawie art. 13 ust.2 w związku z art.6 pkt 1 ustawy z dnia  
21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2000r. Nr 46,  
poz. 543 z późn. zm.) oraz § 2 ust.2 uchwały Nr XXIV/172/2001 Rady Powiatu 
w Ostródzie z dnia 9 lutego 2001r. w sprawie określenia zasad nabywania, 
zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub 
wynajmowania na okres dłuższy  niż trzy lata (Dz. Urz. Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego z 2001r. Nr 17, poz. 200) 
Rada Powiatu uchwala co następuje: 
 

§ 1  
1.Wyraża się zgodę na dokonanie na rzecz Skarbu Państwa darowizny 
    następujących nieruchomości: 

1) nieruchomości położonej w obrębie 9 m. Ostródy stanowiącej część 
ulicy Grunwaldzkiej oznaczonej jako działka numer 60/4 o pow. 
0,1106 ha, uregulowanej w księdze wieczystej Nr 34745, 

2) nieruchomości położonej w obrębie 9 m. Ostródy przy ul. 
Władysława Jagiełły, oznaczonej jako działka numer 155/2 o pow. 
0,0093 ha, uregulowanej w księdze wieczystej Nr 26934, 

2.Darowizny dokonuje się na cele publiczne – budowa i utrzymanie drogi 
    krajowej Nr 16. 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 



U Z A S A D N I E N I E 
 

 W związku z przebudową skrzyżowania drogi krajowej Nr 16 – ulica 
Jagiełły z ulicą Grunwaldzką w Ostródzie (budowa ronda) – zachodzi 
konieczność zajęcia na ten cel części nieruchomości, będących własnością 
Powiatu Ostródzkiego, tj. działek: 

- numer 60/4 o pow. 0,1106 ha część ulicy Grunwaldzkiej (droga 
powiatowa), 

- numer 155/2 o pow. 0,0093 ha poszerzenie chodnika przy ul. Jagiełły (od 
strony szpitala). 

Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Olsztynie 
zwróciła się o przekazanie na rzecz Skarbu Państwa wyżej opisanych 
nieruchomości w drodze darowizny. 

Dokonanie darowizny jest uzasadnione tym, że przedmiotowe działki już  
w chwili obecnej wykorzystywane są jako drogi – działka numer 60/4 powstała 
w wyniku podziału działki nr 60/2 stanowiącej drogę powiatową, a działka  
Nr 155/2 to pas gruntu pomiędzy prawną granicą drogi krajowej Nr 16, a 
ogrodzeniem nieruchomości szpitalnej od drogi krajowej. 

Koszty przygotowania nieruchomości do zbycia w tym podział geodezyjny 
nieruchomości oraz koszty zawarcia aktu notarialnego pokryje Generalna 
Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Olsztynie. 


